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Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 14 nations)
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nom drap. nom complet effectif

AUT 1
BEL 2
ESP 2
FRA 6
GBR 6
GEO 1
GER 8
HUN 6
IRL 1
ITA 8
LAT 2
NED 2
POL 2
SLO 1
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 47 tireurs)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 1 KAS Geza FRA
2 3 KOBYAKOV Andrey GER
3 4 FALASCHI Luca ITA
4 5 ANTINORO Enrico ITA
5 6 LUZZO Antonio ITA
6 7 FEIRA CHIOS Alberto ITA
7 9 TAILLANDIER Jean F FRA
8 10 ROSEN Juri GER
9 11 BRANDT Thorsten GER

10 12 BOTTECCHIA Godefr BEL
11 13 RAMIER Thierry FRA
12 14 PREVETT Christopher GBR
13 15 TALLARICO Vincenz ITA
14 16 VAN DER WEIDE Ri NED
15 17 GHOSH Julian GBR
16 18 BEM Michel FRA
17 19 TAKACSY Laszlo HUN
18 20 ROSADO OLARÁN J ESP
19 22 VARJU Tamas HUN
20 25 ZANELLATO Achille ITA
21 27 BROCK Bernd GER
22 30 ZIEBELL Olaf GER
23 32 NAGY Andras HUN
24 33 PREIS Paul GER
25 39 BALONUSKOVS Jurij LAT
26 40 OSSOWSKI Wojciech POL
27 41 NAGY Peter HUN
28 43 BOHMER Heinrich GER
29 44 DAWKINS Jonathan GBR
30 45 BENARD Jean Yves FRA
31 46 MARACZ Laszlo Karo HUN
32 47 VAROTTO Lorenzo ITA
33 48 PIMENAU Alex NED
34 49 SCHRANS Hervé BEL
35 50 PRIJATELJ Bojan SLO
36 55 CIUFFREDA Luigi Sal ITA
37 61 DUBOS Patrick FRA
38 75 ROHR AGUIRRE Mor ESP
39 76 CRANSTON-SELBY GBR
40 90 BURGHARDT Ulrich GER

41 ARPASI Tibor HUN
41 CHIKHRADZE Gela GEO
41 JUSZKIEWICZ Piotr POL
41 KAINZ Ernst AUT
41 O'FARRELL Jean-Luc IRL
41 SILVER Anthony GBR
41 ZELIKOVICS Semjon LAT
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Nombre total de participants: 47
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 23

Nombre de participants d'Europe: 47
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Formule de la compétition
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47 tireurs

1 tour de poules

47 tireurs
7 poules (5 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
46 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 46 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    11:30    Piste 23
Arbitre: DRAPIER Nicolas  FRA

V/M ind. TD rg
GHOSH Julian GBR  V  V  V  1  V  2 0.667 6 23 3
KAS Geza FRA  1  V  V  V  V  V 0.833 15 26 1
BOHMER Heinrich GER  2  0  4  V  2  V 0.333 -7 18 6
CHIKHRADZE Gela GEO  1  0  V  3  3  V 0.333 -9 17 7
MARACZ Laszlo Karoly HUN  V  2  2  V  1  3 0.333 -6 18 5
VAN DER WEIDE Rick NED  3  2  V  V  V  V 0.667 7 25 2
VAROTTO Lorenzo ITA  V  2  3  2  V  2 0.333 -6 19 4

Poule No 2    11:30    Piste 24
Arbitre: DOUVIS Andreas  GRE

V/M ind. TD rg
NAGY Peter HUN  V  1  1  3  V  V 0.500 -5 20 4
DAWKINS Jonathan GBR  3  1  V  1  V  4 0.333 -7 19 7
BEM Michel FRA  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 1
TALLARICO Vincenzo ITA  V  4  V  4  3  V 0.500 6 26 3
ZELIKOVICS Semjons LAT  V  V  3  V  V  1 0.667 3 24 2
JUSZKIEWICZ Piotr POL  4  2  1  V  3  V 0.333 -7 20 6
KOBYAKOV Andrey GER  3  V  3  2  V  4 0.333 -3 22 5

Poule No 3    11:30    Piste 25
Arbitre: OOSTERBOSCH Thibault  BEL

V/M ind. TD rg
KAINZ Ernst AUT  0  1  2  0  V  2 0.167 -17 10 6
BENARD Jean Yves FRA  V  1  V  1  V  0 0.500 -1 17 5
TAKACSY Laszlo HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
PREIS Paul GER  V  2  0  V  V  V 0.667 2 22 3
PREVETT Christopher GBR  V  V  2  2  V  2 0.500 3 21 4
O'FARRELL Jean-Luc IRL  2  1  1  2  2  1 0.000 -21 9 7
FALASCHI Luca ITA  V  V  1  4  V  V 0.667 10 25 2

Poule No 4    11:30    Piste 26
Arbitre: HADDOUCHI Ilyes  FRA

V/M ind. TD rg
ANTINORO Enrico ITA  V  V  1  4  1 0.400 0 16 5
BURGHARDT Ulrich GER  0  0  2  1  0 0.000 -22 3 6
ARPASI Tibor HUN  1  V  V  4  V 0.600 3 20 3
RAMIER Thierry FRA  V  V  3  V  V 0.800 10 23 1
PIMENAU Alex NED  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
ROSADO OLARÁN José Ignacio ESP  V  V  4  3  1 0.400 2 18 4

Poule No 5    11:30    Piste 27
Arbitre: DUVAL DESTIN Laurence  FRA

V/M ind. TD rg
PRIJATELJ Bojan SLO  3  V  1  V  2 0.400 -4 16 4
BOTTECCHIA Godefroid BEL  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
CRANSTON-SELBY Chris GBR  3  1  2  4  0 0.000 -15 10 6
ZIEBELL Olaf GER  V  2  V  4  V 0.600 4 21 3
VARJU Tamas HUN  2  2  V  V  2 0.400 -7 16 5
LUZZO Antonio ITA  V  4  V  4  V 0.600 9 23 2
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Poule No 6    11:30    Piste 28
Arbitre: GROSS Gregory  ISR

V/M ind. TD rg
NAGY Andras HUN  1  1  1  1  V  2 0.167 -14 11 6
DUBOS Patrick FRA  V  3  3  1  V  V 0.500 4 22 4
BRANDT Thorsten GER  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
OSSOWSKI Wojciech POL  V  V  4  4  V  3 0.500 6 26 3
FEIRA CHIOS Alberto ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
SCHRANS Hervé BEL  0  2  1  1  2  3 0.000 -21 9 7
SILVER Anthony GBR  V  0  2  V  0  V 0.500 -6 17 5

Poule No 7    11:30    Piste 29
Arbitre: NAGY Martin  HUN

V/M ind. TD rg
ZANELLATO Achille ITA  V  V  V  4  1 0.600 3 20 3
CIUFFREDA Luigi Salvatore ITA  3  3  3  3  0 0.000 -13 12 6
BALONUSKOVS Jurijs LAT  4  V  V  4  2 0.400 2 20 4
ROHR AGUIRRE Morith ESP  0  V  0  2  1 0.200 -15 8 5
TAILLANDIER Jean Francois FRA  V  V  V  V  3 0.800 5 23 2
ROSEN Juri GER  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 TAKACSY Laszlo HUN 1.000 24 30 qualifié
2 ROSEN Juri GER 1.000 18 25 qualifié
3 BRANDT Thorsten GER 1.000 15 30 qualifié
4 BOTTECCHIA Godefroid BEL 1.000 13 25 qualifié
5 FEIRA CHIOS Alberto ITA 0.833 16 29 qualifié
6 KAS Geza FRA 0.833 15 26 qualifié
7 BEM Michel FRA 0.833 13 27 qualifié
8 RAMIER Thierry FRA 0.800 10 23 qualifié
9 PIMENAU Alex NED 0.800 7 22 qualifié

10 TAILLANDIER Jean Francois FRA 0.800 5 23 qualifié
11 FALASCHI Luca ITA 0.667 10 25 qualifié
12 VAN DER WEIDE Rick NED 0.667 7 25 qualifié
13 GHOSH Julian GBR 0.667 6 23 qualifié
14 ZELIKOVICS Semjons LAT 0.667 3 24 qualifié
15 PREIS Paul GER 0.667 2 22 qualifié
16 LUZZO Antonio ITA 0.600 9 23 qualifié
17 ZIEBELL Olaf GER 0.600 4 21 qualifié
18 ARPASI Tibor HUN 0.600 3 20 qualifié
18 ZANELLATO Achille ITA 0.600 3 20 qualifié
20 OSSOWSKI Wojciech POL 0.500 6 26 qualifié
20 TALLARICO Vincenzo ITA 0.500 6 26 qualifié
22 DUBOS Patrick FRA 0.500 4 22 qualifié
23 PREVETT Christopher GBR 0.500 3 21 qualifié
24 BENARD Jean Yves FRA 0.500 -1 17 qualifié
25 NAGY Peter HUN 0.500 -5 20 qualifié
26 SILVER Anthony GBR 0.500 -6 17 qualifié
27 BALONUSKOVS Jurijs LAT 0.400 2 20 qualifié
28 ROSADO OLARÁN José Igna ESP 0.400 2 18 qualifié
29 ANTINORO Enrico ITA 0.400 0 16 qualifié
30 PRIJATELJ Bojan SLO 0.400 -4 16 qualifié
31 VARJU Tamas HUN 0.400 -7 16 qualifié
32 KOBYAKOV Andrey GER 0.333 -3 22 qualifié
33 VAROTTO Lorenzo ITA 0.333 -6 19 qualifié
34 MARACZ Laszlo Karoly HUN 0.333 -6 18 qualifié
35 JUSZKIEWICZ Piotr POL 0.333 -7 20 qualifié
36 DAWKINS Jonathan GBR 0.333 -7 19 qualifié
37 BOHMER Heinrich GER 0.333 -7 18 qualifié
38 CHIKHRADZE Gela GEO 0.333 -9 17 qualifié
39 ROHR AGUIRRE Morith ESP 0.200 -15 8 qualifié
40 NAGY Andras HUN 0.167 -14 11 qualifié
41 KAINZ Ernst AUT 0.167 -17 10 qualifié
42 CIUFFREDA Luigi Salvatore ITA 0.000 -13 12 qualifié
43 CRANSTON-SELBY Chris GBR 0.000 -15 10 qualifié
44 O'FARRELL Jean-Luc IRL 0.000 -21 9 qualifié
44 SCHRANS Hervé BEL 0.000 -21 9 qualifié
46 BURGHARDT Ulrich GER 0.000 -22 3 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2023-05-21 17:25 - Page 7



EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

MEN SABRE V3

page 1/2

1 TAKACSY Laszlo HUN

Tableau de 64

64 --------- ---

33 VAROTTO Lorenzo ITA

32 KOBYAKOV Andrey GER 10/3

17 ZIEBELL Olaf GER

48 --------- ---

49 --------- ---

16 LUZZO Antonio ITA

9 PIMENAU Alex NED

56 --------- ---

41 KAINZ Ernst AUT

24 BENARD Jean Yves FRA 10/3

25 NAGY Peter HUN

40 NAGY Andras HUN 10/8

57 --------- ---

8 RAMIER Thierry FRA

5 FEIRA CHIOS Alberto ITA

60 --------- ---

37 BOHMER Heinrich GER

28 ROSADO OLARÁN José Ignacio ESP 10/9

21 OSSOWSKI Wojciech POL

44 SCHRANS Hervé BEL 10/5

53 --------- ---

12 VAN DER WEIDE Rick NED

13 GHOSH Julian GBR

52 --------- ---

45 O'FARRELL Jean-Luc IRL

20 TALLARICO Vincenzo ITA 10/2

29 ANTINORO Enrico ITA

36 DAWKINS Jonathan GBR 10/3

61 --------- ---

4 BOTTECCHIA Godefroid BEL

TAKACSY Laszlo

Tableau de 32

KOBYAKOV Andrey
10/9

ZIEBELL Olaf

LUZZO Antonio
10/8

PIMENAU Alex

BENARD Jean Yves
10/3

NAGY Andras

RAMIER Thierry
10/7

FEIRA CHIOS Alberto

ROSADO OLARÁN José Ignacio
10/9

OSSOWSKI Wojciech

VAN DER WEIDE Rick
10/6

GHOSH Julian

TALLARICO Vincenzo
10/9

ANTINORO Enrico

BOTTECCHIA Godefroid
10/8

TAKACSY Laszlo

Tableau de 16

LUZZO Antonio

10/7

PIMENAU Alex

RAMIER Thierry

10/9

FEIRA CHIOS Alberto

OSSOWSKI Wojciech

10/2

GHOSH Julian

ANTINORO Enrico

10/5

TAKACSY Laszlo

PIMENAU Alex

FEIRA CHIOS Alberto

ANTINORO Enrico
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3 BRANDT Thorsten GER

Tableau de 64

62 --------- ---

35 JUSZKIEWICZ Piotr POL

30 PRIJATELJ Bojan SLO 10/6

19 ZANELLATO Achille ITA

46 BURGHARDT Ulrich GER 10/0

51 --------- ---

14 ZELIKOVICS Semjons LAT

11 FALASCHI Luca ITA

54 --------- ---

43 CRANSTON-SELBY Chris GBR

22 DUBOS Patrick FRA 10/3

27 BALONUSKOVS Jurijs LAT

38 CHIKHRADZE Gela GEO 10/4

59 --------- ---

6 KAS Geza FRA

7 BEM Michel FRA

58 --------- ---

39 ROHR AGUIRRE Morith ESP

26 SILVER Anthony GBR 10/2

23 PREVETT Christopher GBR

42 CIUFFREDA Luigi Salvatore ITA 10/9

55 --------- ---

10 TAILLANDIER Jean Francois FRA

15 PREIS Paul GER

50 --------- ---

47 --------- ---

18 ARPASI Tibor HUN

31 VARJU Tamas HUN

34 MARACZ Laszlo Karoly HUN 10/9

63 --------- ---

2 ROSEN Juri GER

BRANDT Thorsten

Tableau de 32

PRIJATELJ Bojan
10/2

ZANELLATO Achille

ZELIKOVICS Semjons
10/6

FALASCHI Luca

DUBOS Patrick
10/4

BALONUSKOVS Jurijs

KAS Geza
10/7

BEM Michel

SILVER Anthony
10/6

CIUFFREDA Luigi Salvatore

TAILLANDIER Jean Francois
10/4

PREIS Paul

ARPASI Tibor
10/2

VARJU Tamas

ROSEN Juri
10/4

BRANDT Thorsten

Tableau de 16

ZELIKOVICS Semjons

10/8

FALASCHI Luca

KAS Geza

10/4

BEM Michel

TAILLANDIER Jean Francois

10/7

ARPASI Tibor

ROSEN Juri

10/7

BRANDT Thorsten

KAS Geza

BEM Michel

ROSEN Juri

Document engarde-escrime.com - 2023-05-21 17:25 - Page 9



EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

MEN SABRE V3

page 1/1

1 TAKACSY Laszlo HUN

Tableau de 8

8 PIMENAU Alex NED 10/9

5 FEIRA CHIOS Alberto ITA

4 ANTINORO Enrico ITA 10/4

3 BRANDT Thorsten GER

6 KAS Geza FRA 10/3

7 BEM Michel FRA

2 ROSEN Juri GER 10/3

PIMENAU Alex

Demi-finales

ANTINORO Enrico
10/9

KAS Geza

BEM Michel
10/8

ANTINORO Enrico

Finale

BEM Michel

10/6

ANTINORO Enrico
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rg drap nom prénom nation statut

1 ANTINORO Enrico ITA
2 BEM Michel FRA
3 KAS Geza FRA
3 PIMENAU Alex NED
5 TAKACSY Laszlo HUN
6 ROSEN Juri GER
7 BRANDT Thorsten GER
8 FEIRA CHIOS Alberto ITA
9 RAMIER Thierry FRA

10 TAILLANDIER Jean Francois FRA
11 FALASCHI Luca ITA
12 GHOSH Julian GBR
13 ZELIKOVICS Semjons LAT
14 LUZZO Antonio ITA
15 ARPASI Tibor HUN
16 OSSOWSKI Wojciech POL
17 BOTTECCHIA Godefroid BEL
18 VAN DER WEIDE Rick NED
19 PREIS Paul GER
20 ZIEBELL Olaf GER
21 ZANELLATO Achille ITA
22 TALLARICO Vincenzo ITA
23 DUBOS Patrick FRA
24 BENARD Jean Yves FRA
25 SILVER Anthony GBR
26 BALONUSKOVS Jurijs LAT
27 ROSADO OLARÁN José Ignacio ESP
28 PRIJATELJ Bojan SLO
29 VARJU Tamas HUN
30 KOBYAKOV Andrey GER
31 NAGY Andras HUN
32 CIUFFREDA Luigi Salvatore ITA
33 PREVETT Christopher GBR
34 NAGY Peter HUN
35 VAROTTO Lorenzo ITA
36 MARACZ Laszlo Karoly HUN
37 JUSZKIEWICZ Piotr POL
38 DAWKINS Jonathan GBR
39 BOHMER Heinrich GER
40 CHIKHRADZE Gela GEO
41 ROHR AGUIRRE Morith ESP
42 KAINZ Ernst AUT
43 CRANSTON-SELBY Chris GBR
44 O'FARRELL Jean-Luc IRL
44 SCHRANS Hervé BEL
46 BURGHARDT Ulrich GER

BROCK Bernd GER DNS
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DELATTRE Jeffr I BEL 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

DOUVIS Andreas I GRE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

DRAPIER Nicola N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 6 - 1

DUVAL DESTIN L N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GROSS Gregory I ISR 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

GUINEBERT Caro N FRA 2 - - 2 - -

HADDOUCHI Ilye N FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 7 - 1

NAGY Martin HUN 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

OOSTERBOSCH Th I BEL 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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